
2024-04-28 22:33:12, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2021/01/29/konkurs-poradnictwo-i-terapia/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

KONKURS – Poradnictwo i terapia
Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie w Krakowie ogłasza konkurs ofert na realizację zadania publicznego
Powiatu Krakowskiego w zakresie pomocy społecznej tj.: prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i terapii
dla rodzin w kryzysie.

Tekst uchwały z załącznikami w pliku: Uchwała w sprawie prowadzenia poradnictwa

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej – karta oceny merytorycznej oferty w pliku: karta merytoryczna –
uchwała w sprawie prowadzenia specjalistycznego poradnictwa

Tekst alternatywny treści uchwały:

Uchwała Nr 28/2021
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 27 stycznia 2021r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w
zakresie pomocy społecznej tj.: prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i terapii dla rodzin w kryzysie,
ustalenia zasad i trybu przeprowadzania otwartego konkursu ofert oraz powołania Komisji Konkursowej do
oceny ofert.
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 t.j. ),
art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art. 13, art. 14, art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie ( Dz.U. z 2020, poz. 1057 t.j. ) art. 19 pkt 2, art. 25 ust. 1, 4 i 5, Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej (tj. Dz.U. z 2020, poz. 1876 t.j.) Uchwały Nr XXIII/280/2020 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 września 2020 r. w
sprawie  przyjęcia  „Programu współpracy  Powiatu  Krakowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021”, Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:
§ 1
Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  pomocy  społecznej  tj.:  prowadzenie
specjalistycznego poradnictwa i terapii dla rodzin w kryzysie.
§ 2
Na realizację zadania przeznacza się środki finansowe do wysokości 40.000,00 złotych (słownie: czterdzieści tysięcy złotych
00/100).
§ 3
Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, w składzie:
1. Przewodniczący – Arkadiusz Wrzoszczyk – Wicestarosta
– Członkowie:
2. Małgorzata Zięć – Dyrektor Biura Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Krakowie,
3. Małgorzata Urbanik – przedstawiciel organizacji pozarządowych,
4. Agnieszka Biela – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie,
– pracownicy upoważnieni przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie:
5. Patrycja Wrona,
6. Katarzyna Kapelak – Legut.
§ 4

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/01/Uchwała-w-sprawie-prowadzenia-poradnictwa.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/01/karta-merytoryczna-uchwała-w-sprawie-prowadzenia-specjalistycznego-poradnictwa.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2021/01/karta-merytoryczna-uchwała-w-sprawie-prowadzenia-specjalistycznego-poradnictwa.docx


2024-04-28 22:33:12, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2021/01/29/konkurs-poradnictwo-i-terapia/

1. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Krakowskiego w zakresie pomocy
społecznej  tj.:  prowadzenie specjalistycznego poradnictwa i  terapii  dla rodzin w kryzysie,  ustalenia jego zasad i  trybu
przeprowadzania otwartego konkursu ofert określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 5
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie
§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


